
Čj.: MULA 26617/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 56.16 
 

1/5 
 

Smlouva o reklamě 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)  
 
 

mezi:  
 
Název:  
Schaeffler Production CZ s.r.o. 
Dvořákova 328, 563 01 Lanškroun 
zastoupená:  
 Ing. Stanislav Večerík - jednatel  
 Ing. Marián Macháček - jednatel 
IČO: 25922092, DIČ: CZ25922092 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a. s.  
Číslo účtu: 1293487119/2700 
Zapsaná: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 14730 

(dále jen „Schaeffler“) 
 
a 
 
Název: Město Lanškroun 
zastoupená: Mgr. Radim Vetchý, starosta 
IČO: 00279102  
DIČ: CZ699003828 
se sídlem: nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
Číslo účtu: 19-2725611/0100 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
v následujícím znění:  
 

čl. I 

Preambule 

1.1  Schaeffler Production CZ s.r.o. je společnost patřící do skupiny Schaeffler, která patří 
 k největším evropským průmyslovým podnikům. 

1.2 Město Lanškroun je město s rozvinutou podnikatelskou činností zejména v oblasti 
elektroniky, strojírenství, papírenského průmyslu.   

 



Čj.: MULA 26617/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 56.16 
 

2/5 
 

čl. II 

Předmět smlouvy 

2.1 Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje zabezpečit reklamu za podmínek 
uvedených v této smlouvě a Schaeffler Production CZ s.r.o. se zavazuje zaplatit za realizaci 
této reklamy za podmínek uvedených v této smlouvě.  

čl. III  

Povinnosti Schaeffler Production CZ s.r.o. 

3.1 Schaeffler se zavazuje zaplatit za realizaci reklamy Poskytovateli částku 363.000 Kč včetně 
DPH (slovy: třistašedesáttřitisíc korun českých) přičemž cena bez DPH je 300.000 Kč a DPH 
21 % je 63.000 Kč, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem (dále jen "finanční 
příspěvek"). 

 čl. IV  

 Povinnosti Poskytovatele 

4.1 Poskytovatel se zavazuje: 

a) zveřejnit logo Schaeffler podle přílohy č. 1 k této smlouvě na webových stránkách města 
od 15.08. – 05.09.2018 s proklikem na webové stánky a s textem o smluvním partnerovi,  

b) zveřejnit logo v nejbližším vydání Městských novin Lanškroun s textem o smluvním 
partnerovi, 

c) umístit informace o sponzoringu s logem na facebookové stránce města, 

d) umístit loga společnosti na hlavním banneru na pódiu na náměstí J. M. Marků ve dnech 
06. – 08.09.2018, 

e) umístit loga společnosti na podkladech k akci s uvedením podtitulu hlavní partner 
sobotního programu, 

f) vydat tiskovou zprávu o hlavním partnerství sobotního programu pro další media, 

g) zveřejnit logo společnosti s informací o hlavním partnerství sobotního programu na 
velkoplošné obrazovce ve dnech 06. – 08.09.2018, kde bude pravidelně zobrazováno 
střídavě se zajímavými pohledy na město a záběry účinkujících, 

h) promítnout videa smluvního partnera v rozsahu do 5 minut na velkoplošné obrazovce 
umístěné na nám. J. M. Marků u pódia, 

i) umístit propagační stánek na náměstí J. M. Marků, 

j) zveřejnit sponzoring v průvodním slově moderátora na začátku a na konci vystoupení 
hlavního interpreta pátečního programu,  



Čj.: MULA 26617/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 56.16 
 

3/5 
 

k) zveřejnění loga v reklamním spotu před spuštěním filmu v lanškrounském kině,  

l) zveřejnit informaci o sponzoringu v rádiu Černá Hora a regionální televizi OIK TV.  

4.2 Poskytovatel se zavazuje průběžně a písemně informovat Schaeffler o splnění, resp. o plnění 
povinnosti podle bodu 4.1 nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a následně 
průběžně nejméně 2x do konce trvání této smlouvy předložit fotografie, případně jiné 
doklady, z nichž bude zřejmé a nepochybné plnění povinností ve smyslu čl. 4.1 této smlouvy. 

4.3  Poskytovatel je oprávněn a zároveň povinen vystavit fakturu Schaeffler Production CZ s.r.o. 
do 15 dnů od data dodání služby. Za den dodání pro účely DPH se považuje den podpisu této 
smlouvy. Splatnost vystavené faktury, pokud bude vystavena správně, je 14 dnů ode dne 
obdržení faktury Schaeffler Production CZ s.r.o. V případě, že faktura nebude obsahovat 
předepsané náležitosti daňového dokladu, resp. budou v ní uvedeny nesprávné nebo 
neúplné údaje, je Schaeffler Production CZ s.r.o. oprávněn tuto fakturu vrátit Poskytovateli 
na doplnění / opravu. 

4.4 Poskytovatel je povinný vystavovat fakturu na adresu sídla Schaeffler Production CZ s.r.o., 
faktury je však povinen doručovat Schaeffler Production CZ s.r.o. na korespondenční adresu 
finančního share servis centra: Schaeffler Slovensko, spol. s r.o., Financial and Accounting 
Center, P. O. BOX č. B91, 010 01 Žilina, Slovenská republika nebo elektronicky na adresu: 
invoice-fssc-isk@schaeffler.com. 

čl. V 

Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta 

5.1 V případě, kdy Poskytovatel:  

 5.1.1 nezabezpečí zveřejnění spolupráce, popř. loga Schaeffler podle bodu 4.1 písm. a), 
  písm. b a písm. c) této smlouvy, 

 5.1.2 průběžně nebude informovat Schaeffler (případně vůbec), tak jak se zavázal v bodě 
  4.2 této smlouvy, 

5.1.3 průběžně nepředloží (případně vůbec) fotografie, případně jiné doklady, z kterých je 
zřejmé a nepochybné splnění povinností tak, jak je uvedené v bodě 4.2 této smlouvy,     

je Schaeffler oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy. Smlouva zaniká dnem doručení 
odstoupení Poskytovateli.  

 

5.2 V případě porušení jakékoliv z povinností Poskytovatele uvedených v čl. IV této smlouvy je 
Poskytovatel povinný vrátit firmě Schaeffler finanční příspěvek podle bodu 3.1 této smlouvy, 
a to do 3 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, a to na účet Schaeffler 
č.: 1293487119/2700, který je vedený v UniCredit Bank Czech Republic, a. s. 



Čj.: MULA 26617/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 56.16 
 

4/5 
 

čl. VI 

Závěrečné ustanovení 

6.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 15.09.2018. 

6.2  V případě, kdy by se některé z ustanovení této smlouvy stalo neplatným, tato skutečnost 
nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

6.3 Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z kterých jedno vyhotovení obdrží Schaeffler 
a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.    

6.4 Písemnost se považuje za doručenou v případě doručení prostřednictvím poštovního 
podniku na adresu smluvní strany a v případě doručení zásilky odevzdáním písemnosti osobě 
oprávněné přijímat písemnosti za tuto smluvní stranu a podpisem této osoby na doručence, 
nejpozději však uplynutím třech pracovních dnů ode dne uvedeného na podacím lístku, a to 
bez ohledu na úspěšnost doručení (tj. bez ohledu na to, zda se druhá smluvní strana 
s písemností obeznámila nebo ne).  

6.5 Smluvní strany si tuto smlouvu pozorně přečetli a prohlašují, že text je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý, a že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a nebyla 
uzavřena pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek. Vše potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.  

6.6  Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

6.7  Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Lanškroun č. 498/RM/2018 ze dne 
13.08.2018. 

Příloha č. 1:  Logo Schaeffler 

Lanškroun, dne…………..….    Lanškroun, dne …………… 
 
 
_______________________    _________________________  
Schaeffler Production CZ s.r.o.   Mgr. Radim Vetchý 
Ing. Stanislav Večerík, jednatel    starosta města 
    
 
 
 
_______________________     
Schaeffler Production CZ s.r.o. 
Ing. Marián Macháček, jednatel   
     



Čj.: MULA 26617/2018 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 56.16 
 

5/5 
 

Příloha č. 1:  Logo Schaeffler 

 


